
Ke startovní šifře není možno získat telefonickou ani terénní nápovědu.
Agenti opustí svá stanoviště ve 14:00 hod. Týmy, které šifru nevyřeší do hodiny a půl 
po startu, si její řešení od 14:30 hod mohou vyzvednout na autobusovém nádraží
v Sázavě.

Vítejte,

k tomu, abyste mohli vyrazit do hry, potřebujete odhalit výsledky utkání Posázavské Fotbalové Ligy (PFL). Ve 
městě na pěti stanovištích můžete získat indície, které vám pomohou.

U fotbalového hřiště se pohybuje místní reportér. Zrovna vytvořil výslednou tabulku po posledním zápase, 
tak se ho pokuste zastihnout, než ji odnese do redakce.

Většina věřících fotbalistů navštěvuje nedělní mše v Sázavském klášteře, tak třeba vám něco prozradí místní 
mnich.

U výstavní síně U Martina můžete zastihnout hlídače, který je velkým fanouškem týmu D. Třeba vám proz-
radí nějaké výsledky zápasů jeho oblíbeného týmu.

Nějakou radu vám určitě dá i proslulý místní sázkař. Zastihnout ho lze v Sázavské taverně na
Sázavském ostrově.

Na vlakovém nádraží lze zastihnout rozhodčího, o kterém se říká, že nechodí pro kapříky daleko. Snaží se 
prchnout p řed rozzlobenými fanoušky a čeká na vlak do Prahy.

A B C D E F

A

B

C

D

E

F

Hlídač v galerii je velkým fanouškem týmu D a nadšeně vám povyprávěl o posledních dvou 
zápasech tohoto týmu. V nejlepším zápase sezóny zničili jeho oblíbenci tým C poměrem 8:1 a 
v zápase řízeném evidentně podplaceným rozhodčím jeho miláčci nespravedlivě podlehli 
týmu E 0:5.

Kromě tří zápasů, kde s ovlivněním výsledku neměl mnoho problémů (E-F 0:4, A-C 0:5 a B-E 
0:5), se dvakrát pořádně zapotil, když předplacené výsledky zajistil až penaltou v poslední 
minutě a gólem z ofsajdu v 7. minutě nastavení.

Sázkař v Taverně v opilosti mumlal o prohrané výplatě, o kterou přišel ve třetím kole, kdy 
překvapivě ve všech zápasech zvítězili hosté. V ruce při tom žmoulal výstřižek z novin s 
výsledky A-D 0:4, B-F 1:6 a C-E 0:5.

Od mnicha jste získali informaci, že tým E díky pravidelným modlitbám svého trenéra dokázal 
v sezóně třikrát jednoznačně zvítězit a vždy se stejným skóre. Navíc vám prozradil, že dva týmy 
byly ztrestány za své hříchy drtivými porážkami, tým A prohrál s týmem F 0:9 a tým B byl dekla-
sován týmem C 9:1.

Kromě konečné tabulky jste od reportéra obdrželi ještě dva výsledky zápasů, o kterých během 
sezóny psal reportáže, a to vítězství týmu B nad týmem A 9:1 a porážku týmu D od týmu F 2:6.

 Pořadí Tým Body Výhry Remízy Prohry Skóre
1. F 12 4 0 1 25:4

2. E 12 4 0 1 17:05

3. C 9 3 0 2 16:14

4. B 6 2 0 3 13:21

5. D 6 2 0 3 14:14

6. A 0 0 0 5 2:29


